
RURAL HIPOTECARIO X Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2019

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 290.186,71 157.134.042,07  156.843.855,36 2.488  29,39  29,37  31,93 174  45,34  29,35 29,35 2.483  42,864 42,893Andalucía / Andalucia

 44.607,06 52.582.875,31  52.538.268,25 645  7,62  9,83  6,06 33  6,97  9,83 7,62 645  43,695 43,707Aragón / Aragon

 18.362,13 24.965.338,31  24.946.976,18 366  4,32  4,67  2,94 16  2,87  4,67 4,33 366  39,654 39,690Asturias / Asturias

 2.006,51 12.919.676,78  12.917.670,27 202  2,39  2,41  1,28 7  0,31  2,42 2,39 202  43,093 43,101Canarias / Canary Islands

 0,00 332.937,95  332.937,95 4  0,05  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,05 4  38,979 38,979Cantabria / Cantabria

 16.694,25 10.440.416,65  10.423.722,40 202  2,39  1,95  1,83 10  2,61  1,95 2,39 202  39,584 39,663Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 753.650,39  753.650,39 8  0,09  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,09 8  51,265 51,265Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 17.116,14 12.508.603,27  12.491.487,13 163  1,93  2,34  3,30 18  2,67  2,34 1,93 163  41,996 42,095Cataluña / Catalonia

 191.744,07 175.548.477,59  175.356.733,52 3.164  37,38  32,81  44,40 242  29,96  32,81 37,40 3.164  38,456 38,496Comunidad Valenciana / Valencia

 10.090,88 12.525.608,07  12.515.517,19 275  3,25  2,34  2,75 15  1,58  2,34 3,25 275  44,571 44,595Extremadura / Extremadura

 0,00 770.610,67  770.610,67 17  0,20  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,20 17  37,774 37,774Galicia / Galicia

 9.012,72 13.447.970,86  13.438.958,14 121  1,43  2,51  1,83 10  1,41  2,51 1,43 121  45,115 45,139Islas Baleares / Balearic Islands

 2.073,69 8.995.237,64  8.993.163,95 123  1,45  1,68  0,18 1  0,32  1,68 1,45 123  42,822 42,829La Rioja / La Rioja

 558,44 2.935.697,58  2.935.139,14 39  0,46  0,55  0,18 1  0,09  0,55 0,46 39  37,674 37,676Madrid / Madrid

 0,00 1.319.357,42  1.319.357,42 14  0,17  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,17 14  44,264 44,264Murcia / Murcia

 15.907,92 31.888.421,36  31.872.513,44 467  5,52  5,96  2,57 14  2,49  5,96 5,52 467  41,522 41,551Navarra / Navarra

 21.629,99 16.034.869,96  16.013.239,97 167  1,97  3,00  0,73 4  3,38  3,00 1,97 167  47,024 47,090País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 535.103.791,88 8.465

 352.503,26
 1,59

 63.213,68

 639.990,51 545

 1.174,29
 0,03

 101.031,53

 534.463.801,37 8.460

 63.175,39
 1,59

 352.503,26

 41,388 41,422
 34,065 34,108
 0,000 0,001

 80,376 80,376

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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